

Årsredovisning

för

Ca Own 2 AB

559047-8649

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Rehnström, Styrelseledamot

2023-05-05

Styrelsen för Ca Own 2 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet vilken i första hand ägnar sig åt takarbete samt tillhörande montage. Verksamheten drivs i hyrd fastighet, inrymmande kontor, lager och visningsavdelning.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2022 gick bolaget in i en ny fas, verksamheten köptes upp av Karlaplans Plåtslageri AB som är en del av Fasadgruppen.

Varumärket A Co Tak är nu en del av Karlaplans Plåtslageri, där fortsätter vi vårt arbete för att stärka relationer samt öka kundnöjdhet.

Vi är otroligt stolta över att fått möjlighet till denna flytt av verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 768	18 796	18 479	13 752
Resultat efter finansiella poster	10 525	3 641	4 546	2 041
Balansomslutning	5 229	6 615	7 551	5 255
Soliditet (%)	89,8	46,4	60,0	53,8

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av att verksamheten har avyttrats under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	133 280	2 883 801	3 067 081
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning		2 883 801	-2 883 801	0
Årets resultat			4 626 027	4 626 027
Belopp vid årets utgång	50 000	17 081	4 626 027	4 693 108

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 082
årets vinst	4 626 027
	4 643 109
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 000 000
i ny räkning överföres	643 109
	4 643 109

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 767 745	18 795 636
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-421 680	421 680
Övriga rörelseintäkter		12 097 237	495 859
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 443 302	19 713 175
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-697 774	-4 718 230
Köpta tjänster		-677 110	-2 740 229
Övriga externa kostnader		-1 329 245	-2 984 751
Personalkostnader	2	-687 251	-5 596 544
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 080	-108 204
Övriga rörelsekostnader		-4 225	0
Summa rörelsekostnader		-3 405 685	-16 147 958
Rörelseresultat		11 037 617	3 565 217
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 600	78 287
Ränteintäkter		5	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-511 445	0
Räntekostnader		-10 378	-2 583
Summa finansiella poster		-512 218	75 704
Resultat efter finansiella poster		10 525 399	3 640 921
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-4 562 500	0
Summa bokslutsdispositioner		-4 562 500	0
Resultat före skatt		5 962 899	3 640 921
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 336 872	-757 120
Årets resultat		4 626 027	2 883 801

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 595	295 918
Summa materiella anläggningstillgångar		7 595	295 918
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 380 862	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 380 862	0
Summa anläggningstillgångar		1 388 457	295 918
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	271 600
Pågående arbete för annans räkning	5	0	42 600
Summa varulager		0	314 200
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 025	1 506 838
Fordringar hos koncernföretag		3 600 000	0
Övriga fordringar		35 948	79 312
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	23 343
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 548	406 310
Summa kortfristiga fordringar		3 658 521	2 015 803
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		181 987	3 988 722
Summa kassa och bank		181 987	3 988 722
Summa omsättningstillgångar		3 840 508	6 318 725
SUMMA TILLGÅNGAR		5 228 965	6 614 643

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 082	133 280
Årets resultat		4 626 027	2 883 801
Summa fritt eget kapital		4 643 109	3 017 081
Summa eget kapital		4 693 109	3 067 081
Kortfristiga skulder			
	6		
Leverantörsskulder		325	517 184
Skatteskulder		477 531	1 393 126
Övriga skulder		13 000	699 138
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 000	938 114
Summa kortfristiga skulder		535 856	3 547 562
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 228 965	6 614 643

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	563 443	439 443
Inköp	0	124 000
Försäljningar/utrangeringar	-513 043	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 400	563 443
Ingående avskrivningar	-267 525	-159 321
Försäljningar/utrangeringar	234 800	0
Årets avskrivningar	-10 080	-108 204
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 805	-267 525
Utgående redovisat värde	7 595	295 918

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	1 892 307	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 892 307	0
Årets nedskrivningar	-511 445	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-511 445	0
Utgående redovisat värde	1 380 862	0

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	421 680
Fakturerade belopp	0	-379 080
	0	42 600

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Not Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not Ställda säkerheter

Inga ställda säkerheter finns utställda.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2023-05-04

Bo Falk
Bo Falk
Ordförande

Anton Rehnström
Anton Rehnström

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-05

Fredrik Agerson
Fredrik Agerson
Auktoriserad revisor
